
NUKENKAULUS

Nukenkaulus on viehättävä aurinkoisten kasvu-
paikkojen kasvi. Kasvi on siron hentorakenteinen, 
mutta kukkii runsaasti. Kukinta jatkuu pitkälle 
syksyyn. Nukenkaulus kasvaa parhaiten
reilusti kasteltuna ja lannoitettuna

MARKETTA (valkoinen, keltainen)

Marketta eli pensaspäivänkakkara on 30-90 cm:n 
korkuiseksi kasvava. Se viihtyy valoisassa paikassa. 
Säännöllinen kastelu ja lannoitus pitävät kukinnan 
jatkuvana. Marketta kestää jonkin verran hallaa ja sen 
kukinta jatkuukin runsaana koko kesän yöpakkasiin asti, 
jos se saa tarpeeksi kosteutta ja kuihtuneet kukat 
nypitään pois. Jos taimi pääsee venymään, sen voi 
huoletta typistää. Muutamien viikkojen jälkeen
se on jälleen runsaassa kukassa.

PELARGONIA (punainen, vaaleanpuinainen, 

valkoinen)
RIIPPUPELAGONIA (punainen)

Pelargonia sijoitetaan mielellään valoisaan paikkaan, 
suoraan aurinkoon. Se viihtyy hyvin ulkona parveke-
laatikoissa, ruukuissa, altaissa ja amppelissa. Pelargo-
niaa lannoitetaan ja kastellaan säännöllisesti mutta se 
kestää myös jos sen joskus unohtaa kastella. Vanhojen 
kukintojen poistaminen kukinnan jälkeen edistää
kukintaa, joka jatkuu aina pikkupakkasiin asti. Talveksi 
pelargonian voi ottaa sisälle ikkunalle tai valoisaan 
varastoon ja keväällä siitä voi leikellä omia pistokkaita

Riippupelargonia kestää permmin sadetta kuin tavallinen 
perlagonia.

Kultahippu
Vie paljon vettä, mutta sietää kuivahtamista. 
Puolivarjoon tai varjoon. Eitarvitse nyppiä huonoja 
kukkia pois. Amppeliin tai parvekelaatikkoon, sopii
myös maanpeitekasviksi. Väri: keltainen.



MILLION BELLS, japaninkello 
(sinilila, amppeli)

Japaninkellot kukkivat runsaasti ja sille sopii hyvin 
aurinkoinen kasvupaikka, koska varjossa kasvi vetää
kukat suppuun! Kastele kohtuullisesti ja lannoita. Varo
liikaa märkyyttä. Japaninkello kestää hyvin tuulta ja 
kylmyyttä. Se on helppohoitoinen eikä kuihtuneita 
kukkia tarvitse nyppiä. 

SURFINA amppeli 
(sininen, vaalenapunainen, valkoinen)

Surfina on suosittu amppeli- ja parveke-kasveiksi. 
Niiden versot kasvavat nopeasti pi-tuutta ja ne 
ovat pienehköjen, noin 5 cm läpi-mittaisten 
kukkien peitossa. Niillä on myös hyvä sateen-
kestävyys. Kukat ovat yksinkertaiset ja säännölli-
sen pyöreämuotoiset. Aurinkoinen kasvupaikka. 
Tuore, vettä äpäisevä, keski- tai runsasravinteinen 
multa- tai sora- ja hiekkamaa

LUMIHIUTALE 

(valkoinen amppeli)

Suloinen ja helppohoitoinen lumihiutale soveltuu 
erinomaisesti amppeleihin ja parvekelaatikoihin. 
Menestyy erinomaisesti myös varjoisammalla paikalla. 
Kukkia ei tarvitse nyppiä

UUDEN GUINEANLIISA 

(valkoinen, vaaleanpunainen)

Valoisa, muttei helteinen kasvupaikka. Kärsii veden 
puutteesta, joten tasainen runsas kastelu lannoite-
liuoksella. Viihtyy hyvin melko varjossakin. 
Kuihtuneita kukintoja voi poistaa.


